UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 207/TB-SXD Lạng Sơn, ngày   13  tháng 7  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển công chức

năm 2023 của Sở Xây dựng

Thực hiện Thông báo số 137/TB-SNV ngày 02/7/2023 của Sở Nội vụ về nhu

cầu tuyển dụng và việc tiếp nhận phiếu đăng ký dự tuyển công chức tỉnh Lạng Sơn

năm 2023.

 Đến ngày 13/7/2023, tại Sở Xây dựng đã tiếp nhận 01 Phiếu đăng ký dự

tuyển công chức năm 2023 của Sở Xây dựng. Cụ thể như sau:

(Có Danh sách kèm theo)

 Sở Xây dựng trân trọng thông báo./.

  Nơi nhận:                                                                                      TL. GIÁM ĐỐC

 - Các thí sinh đăng ký dự tuyển công chức;                  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG PHỤ TRÁCH
 - Lãnh đạo Sở;
- Các phòng, Trung tâm thuộc Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở Xây dựng;

- Zalo, Face book Sở Xây dựng;

- Lưu: VP, VT.

Nguyễn Thị Nga

		2023-07-13T17:03:05+0700